CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 24400298 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Prova Ampliada
Carlos Alexandre Morais Souza 24400639 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros

ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Ana Lucia Alves Pereira Jordao 24400408 Assistente de Recursos Humanos - Mogi Guaçu
Beatriz Inacio de Lima 24400501 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Caio Henrique Alves Abdon 24401644 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Cristiano Quirino Bernardes 24400848 Motorista - Mogi Mirim
Laura Daniele dos Santos 24400550 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Miria Inacio de Lima 24400152 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu)
• Assistente Financeiro (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim)
• Jardineiro (Mogi Mirim)
• Médico Veterinário (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Guaçu)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Operador de Motosserra (Mogi Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Guaçu)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Pintor (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Técnico em Agropecuária (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 27 de agosto de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Próximo ao Buriti Shopping.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSISTENTE FINANCEIRO (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24401450 Agueda e Ferreira de Oliveira 281440347 26/07/1977
2 24401452 Bianca Ap. da Silva Lins 555507750 22/04/1998
3 24400022 Caroline Rodrigues da Silva 541330573 06/04/1999
4 24401527 Cassuzi Mortais de Oliveira 391156342 21/11/1983
5 24401336 Daisy do Carmo Zuliani Campardo 410460461 24/05/1988
6 24400449 Daniele Ap. Domingues 416993503 24/03/1982
7 24400443 Gabriela Riquele Pereira Aguiar 461305306 26/04/1995
8 24400655 Isabelly Ribeiro Tomaz Terra 60810761X 17/07/2003
9 24401385 Jéssica Gonçalves Bispo dos Santos 506419575 27/09/2002

10 24400472 Josiane Silvieri Mendonça 416988751 10/12/1986
11 24402023 Ketelin Carrasco 473808699 06/04/1996
12 24401034 Larissa Ap. Teixeira 417121209 13/09/1994
13 24400601 Leonardo Roberto Massoni 359017411 13/12/1994
14 24400771 Maria Eduarda Ribeiro de Lima 550014433 12/05/2000
15 24402019 Marlindo de Souza Melo 19278400 28/10/1970
16 24400221 Melissa Paduani 468154656 03/10/1995
17 24401862 Naély Vitória Ramos da Costa 584193762 13/03/1999
18 24400789 Natallia Danielle da Silva Lima 322557756 07/06/1991
19 24400006 Nathalia Machado Americo 479457700 26/08/1991
20 24401991 Renato Martini 445304674 29/11/1988
21 24401818 Sandra Nair Guartieri Dias 307185096 22/06/1973
22 24402055 Sarah Marchesi de Souza 44643985x 17/05/1989
23 24401650 Shirley Gomes da Silva 533507571 22/03/1999
24 24401878 Silvana Leonel Machado 471490696 19/07/1990
25 24401742 Simone de Souza Ribeiro 521789138 02/05/1997
26 24400706 Suzana Malta da Silva 561373943 02/08/2003
27 24401733 Thaís Antoniança Silva 447957168 24/01/1995
28 24401850 Victória da Costa Velho 508967429 22/03/2001

Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL